Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que determine ao setor competente a

construção de uma galeria de águas pluviais (boca de lobo) na esquina da Comunidade

Terapêutica Feminina Jesus em Damasco.

O atendimento deste pedido se faz necessário na medida em que, a cada chuva,

o prédio da Comunidade Terapêutica tem suas dependências invadidas pela água, que desce

sem contenção desde o Jardim Laranjeiras, atravessando o Inocoop, até o citado local.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 27 de março de 2017.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 82/2017

Recebida em 27/03/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
27/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..